
UCHWAŁA NR 1318/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwały 

Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2017r w sprawie zmiany uchwały 
Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz w uchwale  Nr 1097/XXXVII/2017 
Rady Miejskiej z dnia 30 sierpnia 2017r w sprawie zmiany uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego zmienia się nazwę ulicy :

z " ul. 17-go Stycznia na odcinku od skrzyżowania z DK 79 do Ronda Solidarności w miejscowości 
Piiaseczno " na „ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z DK 79 do Ronda 
Solidarności w miejscowości Piiaseczno "

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 
2017r. oraz uchwały Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r. 
nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 96EBCD56-C9CE-4B1A-AF9E-6B454079CC2F. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 96EBCD56-C9CE-4B1A-AF9E-6B454079CC2F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 13 grudnia 2017r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod poz. 12024
ogłoszone zostało Zarządzenie Zastępcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2017r w sprawie
zmiany nadania nazwy ulicy. Zamianie uległa dotychczasowa nazwa ulicy położonej w Gminie Piaseczno
z 17 Stycznia (1945) na Księcia Janusza I Starego.

Mając powyższe na uwadze zasadnym staje się wprowadzenie stosownych zmian w uchwale
Nr 1011/XXXV/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 czerwca 2017r. oraz w uchwale
Nr 1097/XXXVII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 30 sierpnia 2017r

Id: 96EBCD56-C9CE-4B1A-AF9E-6B454079CC2F. Podpisany Strona 1




